iisdemque circumscriptam finibus, novam dioecesim, Sancti Hyacinthi de

Yaguachi appellandam, erigimus ac constituimus. Eius sedem in urbe vulgo

« San Jacinto de Yaguachi » statuimus, templumque paroeciale, ibi exstans,

Deo in honorem Sancti Hyacinthi de Yaguachi dicatum, ad gradum et

dignitatem ecclesiae Cathedralis evehimus. In eadem ecclesia Cathedrali

instituatur, ad normam iuris, Capitulum Canonicorum. Novam dioecesim

Metropolitanae Ecclesiae Guayaquilensi suffraganeam facimus eiusque

Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi pro tempore eiusdem Ecclesiae

Metropolitanae subicimus. Simul ac Sancti Hyacinthi de Yaguachi dioecesis

erectio ad effectum deducta fuerit eo ipso sacerdotes ecclesiasticae circum-

scriptioni illi adscripti censeantur in cuius territorio ecclesiasticum officium

detinent; ceteri vero sacerdotes seminariique tirones circumscriptioni illi

incardinati maneant vel incardinentur territorio in quo legitimum habent

domicilium. Cetera vero secundum canonicas leges temperentur.

Ad haec omnia perficienda deputamus memoratum Venerabilem Fratrem

Iacobum Ottonello vel, ipso a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis ibidem

gestorem, necessarias et opportunas iisdem tribuentes facultates etiam subde-

legandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate

constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis, cum primum

fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.

Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse

volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die quarto mensis Novembris, anno

Domini bismillesimo nono, Pontificatus Nostri quinto.

e Tharsicius card. Bertone e Ioannes Baptista card. Re

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef.

Franciscus Di Felice, Protonot. Apost.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 125.717
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III

TENANCINGANA

In Mexico nova conditur dioecesis Tenancingana appellanda.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Christi Regis universi regnum ubique terrarum diffundere et roborare

cupientes, libenter accepimus propositum Venerabilis Fratris Francisci Cha-

volla Ramos, Episcopi Tolucensis, audita Conferentia Episcopali Mexicana,

quod ad melius consulendum spirituali bono christifidelium utile videbatur,

ut ex parte sibi concreditae circumscriptionis nova conderetur dioecesis.